

Stavba : Rekonstrukce chemické laboratoře a přípravný - Frýdlant nad Ostravicí - stavební práce
Část : Zdravotechnika, odběrní plynové zařízení, podlaha
Stupeň : DPS
Investor : Gymnázium Frýdlant nad Ostravicí, p.o., nám. T. G. Masaryka 1260, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí
Příloha : 106 - Výkaz výměr

Rekapitulace nákladů

800-721	Vnitřní, splašková kanalizace	9789 Kč,-
800-722	Vnitřní vodovod SV	12879 Kč,-
800-721	Demontáž vnitřní, splaškové kanalizac	3894 Kč,-
800-722	Demontáž vnitřního vodovodu	3684 Kč,-
800-723	Demontáž vnitřního plynovodu	17862 Kč,-
	ZS,doprava,přesun hmot	4807 Kč,-
	Výměna podlahové krytiny - laboratoř	153505 Kč,-
	Výměna podlahové krytiny - přípravná	31419 Kč,-
	ZS,doprava,přesun hmot	11069 Kč,-
	Celkem bez DPH	248908 Kč,-
	DPH 21%	52271 Kč,-
	Celkem s DPH	301179 Kč,-

<i>Položka</i>	<i>Název položky</i>	<i>Jednotka</i>	<i>Množství</i>	<i>Jednotková cena</i>	<i>Celková cena</i>
800-721	<u>Vnitřní, splašková kanalizace</u>				
72117-4042	Potrubí z odpadních, plastových trub PP, DN40mm	m	0		0
72117-4043	Dtto - avšak DN50mm	m	9	271	2439
72117-4044	Dtto - avšak DN70mm	m	5	312	1560
72129-0111	Zkouška těsnosti kanalizace do DN125mm - vodou	m	14	35	490
	Bourací práce a zednická výpomoc, malba	soubor	1	2 500	2500
	Demontáž a zpětná montáž podstropního, dřevěného krytu	soubor	1	2 800	2800
	Vnitřní, splašková kanalizace celkem	Kč,-			9789
800-722	<u>Vnitřní vodovod SV</u>				
72217-4002	Potrubí z tlakových trub PPR, PN16, D20x2,8mm (DN15mm)	m	6	115	690
72217-4003	Dtto avšak D25x3,5mm (DN20mm)	m	8	128	1024

72217-9191	Příplatek k ceně za práce malého rozsahu - do 20m trubního rozvodu	soubor	1	1000	1000
72218-1221	Tepelně izolační PE trubice, tl. 9mm, pro potrubí D20mm	m	6	52	312
72218-1222	Tepelně izolační PE trubice, tl. 9mm, pro potrubí D25mm	m	8	59	472
72224-0122	Kohout PPR, D20mm	ks	3	525	1575
72224-0123	Kohout PPR, D25mm	ks	1	658	658
72229-0226	Tlaková zkouška těsnosti vodovodního potrubí	m	14	60	840
72229-0234	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí	m	14	72	1008
	Bourací práce a zednická výpomoc, malba	soubor	1	2 500	2500
	Demontáž a zpětná montáž podstropního, dřevěného krytu	soubor	1	2 800	2800
	Vnitřní vodovod SV celkem	Kč,-			12879

800-721 **Demontáž vnitřní, splaškové kanalizace**

72117-1803	Demontáž potrubí z novodurových trub do průměru 75mm	m	30	117	3510
72219-0822	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot	t	0,063	6 100	384
	Demontáž vnitřní, splaškové kanalizace celkem	Kč,-			3894

800-722 **Demontáž vnitřního vodovodu**

72213-0801	Demontáž potrubí do DN25mm	m	30	54	1620
72218-1812	Demontáž plstěných pásů z trub do průměru 50mm	m	30	13	390

72222-0861	Demontáž armatur	ks	10	120	1200
72229-0822	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot	t	0,078	6 100	474
	Demontáž vnitřního vodovodu celkem	Kč,-			3684

800-723 **Demontáž vnitřního plynovodu**

	Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek hladkých do průměru 32mm	m	131	68	8908
72315-0802	Dtto avšak průměr přes 32mm do průměru 44,5mm	m	38	86	3268
	Demontáž plynovodních armatur	soubor	1	1 000	1000
72316-0805	Demontáž přípojek k plynůměrům, spojovaných na závit bez ochozu, G5/4"	pár	1	350	350
72326-0801	Demontáž plynoměrů do průtoku 16m3/hod	ks	1	800	800
	Demontáž uzamykatelných skříněk pro plynové uzávěry	ks	4	250	1000
	Bourací práce a zednická výpomoc, malba	soubor	1	2 500	2500
	Demontáž vnitřního plynovodu celkem	Kč,-			17826
	ZS,doprava,přesun hmot 10%	Kč,-		4807	4807

Výměna podlahové krytiny - laboratoř chemie

	Broušení podkladu, práce i spotřeba diamantu	m2	95	60	5700
	Písková penetrace	l	10	237,6	2376
	Polyuretanová penetrace	l	10	670,6	6706
	Penetrování podkladu	m2	95	20	1900
	Nivelační stěrka do 2 cm	kg	1500	28	42000
	Nivelování	m ²	95	70	6650
	Homogenní PVC vhodné pro chemickou laboratoř	m ²	99,2	516	51187,2
	Sokl PVC	bm	40	12	480
	Montáž PVC podlahy, včetně soklu, svařování	m ²	95	180	17100

PU nátěr, (materiál vč. práce)	m ²	95	235	22325
Drobný materiál, režie, doprava svařovací šňůra, lepidla	ks	1	2200	2200
Sleva				5119
Výměna podlahové krytiny - laboratoř chemie celkem	Kč			153505

Výměna podlahové krytiny - příprava chemie

Odstranění stávající podlahy	m ²	22	40	880
Broušení podkladu, práce i spotřeba diamantu	m ²	22	60	1320
Penetrace	l	3	183	549
Penetrování podkladu	ks	22	15	330
Nivelace	kg	350	15,6	5460
Nivelování	m ²	22	70	1540
Homogenní PVC vhodné pro chemickou laboratoř	m ²	24	516	12384
Sokl PVC	bm	22	12	264
Montáž PVC podlahy, včetně solku, svařování	m ²	22	180	3960
PU nátěr (materiál vč. práce)	m ²	22	235	5170
Drobný materiál, režie, doprava, svařovací šňůra, lepidla	ks	1	800	800
Sleva				1238
Výměna podlahové krytiny - příprava chemie celkem	Kč,-			31419
ZS,doprava,přesun hmot	Kč,-			11069